
Stadt Reutlingen 
Oberbürgermeister 
Rathaus, Marktplatz 22 
Telefon: 07121/303-2331 
Gz.: 16-rö 

18.06.2024 

 
Sitzung  
des Betriebsausschusses der Technischen Betriebsdienste Reutlingen - TBR 
am Dienstag, 02.07.2024, 18:00 Uhr 
in der Kantine der Technischen Betriebsdienste Reutlingen - TBR 
Am Heilbrunnen 107, 72766 Reutlingen 
 
Einladung und Tagesordnung 
 
 
öffentlich: 
 

lfd. 
Nr. 

 Bezeichnung Drucksache(n) 

    
1.  Mitteilungen  
    
2.  Qualitätsteigerung der Bioabfälle: Kampagne „Plastikfreier Bioabfall! 

- Machen Sie mit“ 
24/059/01 

    
3.  Entsorgungszentrum Reutlingen - Beschluss Planungsleistungen 24/045/02 

(21/023/02.1) 
(21/108/02) 
(22/110/01) 
(23/106/01) 
(24/045/01) 

    
4.  Anfragen  
 
 
 
 
 
gez. 
Thomas Keck 
Oberbürgermeister 

Bitte beachten Sie  
den abweichenden 
Sitzungsort und  

-beginn! 


