Stadt Reutlingen	18.06.2024
Oberbürgermeister	
Rathaus, Marktplatz 22	
Telefon: 07121/303-2331	
Gz.: 16-rö	

Sitzuna

des Betriebsausschusses der Technischen Betriebsdienste Reutlingen - TBR am Dienstag, 02.07.2024, **18:00 Uhr**

in der Kantine der Technischen Betriebsdienste Reutlingen - TBR Am Heilbrunnen 107, 72766 Reutlingen Bitte beachten Sie den abweichenden Sitzungsort und -beginn!

Einladung und Tagesordnung

öffentlich:

lfd. Nr.	Bezeichnung	Drucksache(n)
1.	Mitteilungen	
2.	Qualitätsteigerung der Bioabfälle: Kampagne "Plastikfreier Bioabfall! - Machen Sie mit"	24/059/01
3.	Entsorgungszentrum Reutlingen - Beschluss Planungsleistungen	24/045/02 (21/023/02.1) (21/108/02) (22/110/01) (23/106/01) (24/045/01)

4. Anfragen

gez. Thomas Keck Oberbürgermeister